-l

Отдел архитектурыl градостроител ьства, экономики, имущественных и

3емеЛьных отношениЙ администрации (исполнительно-распорядительного
органа) муниципального раЙона (ФерзиковскиЙ раЙон>

от 21 ноября 2023 года хпЦ

рАспоря}ItЕниЕ

п. Ферзиково

О предоставлении субсидии субъекry
малого и среднего предпринимательства
ооо dYCTAPD

В соответствии с Решением Районного Собрания муниципiшьного района
<Ферзиковский район> Калужской области от 21 декабря 2022 года ]ф 267 (О
бюджете муницип€шьного района <Ферзиковский район> на 202З год и на плановый
период 2024 и 2025 годов)), Постановлением адмиЕистрации (исполнительно

распорядительного органа) муниципiLльного района <Ферзиковский районD от 19

окгября 2020 года М 480 <Об утверждении Положения о порядке предоставления
субсидий из бюджета муниципЕrльного района <Ферзиковский район) субъектам
мшIого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципЕtльной
программы <<Развитие мtцого и среднего предпринимательства на территории
муниципЕlJIьного района <Ферзиковский район)), Распоряжением Отдела
архитектуры, градостроительства, экономики, имущественных и земельных
отношений администрации (исполнительно-распорядительного органа)
муниципttльного района <Ферзиковский район> от 02 октября 2023 года J\b 70 (Об
установлении срока приема заявок субъектов мiцого и среднего предпринимательства
на получение субсидий из бюджета муниципrtльного района <Ферзиковский район> в

рамках реirлизации отдельных мероприятиiт муниципtшьной программы <<Развитие

мtLлого и среднего предпринимательства на территории муницип€lльного района
<Ферзиковский район>>>>, Отдел архитектуры, градостроительствц экономики,
имущественных и земельных отношений администрации (исполнительно-

распорядительного органа) муниципального района <Ферзиковский район),
учитывtul решение комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидий из
бюджета муниципtlльного района <Ферзиковский район> субъекгам мilIого и
среднего предпринимательства в рамках реiшизации муниципitльной про|раммы
<<Развитие мtlлого и среднего предпринимательства на территории муниципtLльного
района <Ферзиковский район>, утвержденной Постановлением администрации
(исполнительно-распорядительного органа) муниципaльного района <Ферзиковский
район> от 01 декабря 2021' года Nsб32, приведенное в Протоколе М01 от 20 ноября
202З года

l. Предоставить субъекту мitлого и среднего предпринимательства - обществу
с ограниченной ответственностью <Русская тара) (ООО (РУСТАР>), ИНН

4020005950 субсидию в размере 251' '753 (,Щвести пятьдесят одна тысяча семьсот
пятьдесят три) рубля 42 копейки, в том числе:

- за счет средств областного бюджета 140 020 (Сто сорок тысяч двадцать) рублей
02 копейки;

- за счет средств бюджета муниципtшьного района <Ферзиковский район> 111

733 (Сто одиннадцать тысяч семьсот тридцать три) рубля 40 копеек.
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дIш его подписания.

Заведующий Отделом архитектуры,
градостроительства, экономики, имуществен
и земельных отношений администрации
(исполнительно-распорядительного органа)
муниципального района <<Ферзиковский г. А. Леонова

a